
DLB. 532.29.2023 

POSTANOWIENIE Nr 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kurów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Kurów ustalonej 
postanowieniem Nr 28/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Kurów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1646, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 2597, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4825, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2934) 
z nazwy: 

Świetlica wiejska: Kłoda 12a, 24-170 Kurów  

na 

Remiza OSP, Kłoda 8A, 24-170 Kurów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kurów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kurów. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E267313-0A39-4AE1-8BD2-9D4CCD33E2E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kurów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kurów: ul. Blich, ul. Fabryczna, ul. 
Słoneczna, ul. Kwiatowa, ul. Jana 

Kilińskiego, ul. Krótka, ul. Krzywa, ul. 
Nadrzeczna, ul. Nowa, ul. Puławska, ul. 
Warszawska, ul. Głęboka, ul. Tadeusza 

Kościuszki, ul. Kowalska, Olesin, Płonki 
222 do końca 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Jana Kilińskiego 2a, 
24-170 Kurów 

2 

Kurów: ul. Bartosza Głowackiego, ul. 
Graniczna, ul. Nowy Rynek, ul. 
Partyzantów, ul. Piaskowa, ul. 

Poprzeczna, ul. Lubelska, ul. Grzegorza 
Piramowicza, ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. 

Sadowa, ul. Wiśniowa, ul. Zielona, ul. 
Spokojna, ul. Bratkowa, ul. Zacisze, ul. 
Ciasna, ul. Wojska Polskiego, ul. Żabia 

Lokal, ul. Wojska Polskiego 1, 24-170 Kurów 

3 Brzozowa Gać, Szumów, Wygoda Świetlica wiejska, Brzozowa Gać 3a, 24-170 
Kurów 

4 Płonki 1 - 221A Remiza OSP, Płonki 41A, 24-170 Kurów 
5 Kłoda, Zastawie, Barłogi, Łąkoć Remiza OSP, Kłoda 8A, 24-170 Kurów 

6 Bronisławka, Choszczów, Marianka, 
Posiołek, Wólka Nowodworska 

Świetlica wiejska, Choszczów 49A, 24-170 
Kurów 

7 Klementowice Świetlica wiejska, Klementowice 19A, 24-170 
Kurów 

8 Buchałowice Świetlica wiejska w Buchałowicach, Buchałowice 
36A, 24-150 Nałęczów 

9 Dęba Świetlica wiejska w Dębie, Dęba 21, 24-170 
Kurów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E267313-0A39-4AE1-8BD2-9D4CCD33E2E4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 54/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kurów na stałe obwody głosowania


		2023-08-28T11:34:34+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




